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RisultanteIn diminuzioneIn aumento
Variazioni

Cod. di Bilancio Descrizione
Voce di bilancio

Situazione variazioni per delibera per Macroaggregati

Esecutività: EN

Delibera: 128   del  21/10/2024     Organo deliberante: DPB016   Servizio Bilancio

Anno 2024

2024 1.707.460,97 0,00 595.238,29 1.112.222,68Miss.
Prog.
Tit.

20 Fondi da ripartire2001110
01
1

Fondo di riserva
Spese correnti

0,00 0,00 0,00 0,00

34.502.389,80 0,00 0,00 34.502.389,80

Previsione
Fondo

CassaMAgg. 10 Altre spese correnti
Stanziamento 1.707.460,97 0,00 595.238,29 1.112.222,68

2024 59.385.293,39 595.238,29 0,00 59.980.531,68Miss.
Prog.
Tit.

50 Debito pubblico5001107
01
1

Quota interessi ammortamento mutui e prestiti obbligazionari
Spese correnti

0,00 0,00 0,00 0,00

59.386.102,74 0,00 0,00 59.386.102,74

Previsione
Fondo

CassaMAgg. 07 Interessi passivi
Stanziamento 59.385.293,39 595.238,29 0,00 59.980.531,68

Totale anno 2024  Delibera: 128   del  21/10/2024     Organo deliberante: DPB016   Servizio Bilancio 61.092.754,36
0,00

61.092.754,36

595.238,29
0,00

595.238,29

595.238,29
0,00

595.238,29

61.092.754,36
0,00

61.092.754,36

93.888.492,54 0,00 0,00 93.888.492,54

Previsione
Fondo

Stanziamento

Cassa

Totale Delibera: 128   del  21/10/2024     Organo deliberante: DPB016   Servizio Bilancio 61.092.754,36
0,00

61.092.754,36

595.238,29
0,00

595.238,29

595.238,29
0,00

595.238,29

61.092.754,36
0,00

61.092.754,36

93.888.492,54 0,00 0,00 93.888.492,54

Previsione
Fondo

Stanziamento

Cassa
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ENTRATA

Assestato prec. Variazioni + Variazioni - Risultante

Riepilogo Titoli

2024Anno

0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00 920.650.997,31

498.816.345,85

0,00
498.816.345,85498.816.345,85

0,00

498.816.345,85
920.650.997,31

Avanzo e Fondo Pluriennale Vincolato

Titolo 1 0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00 3.862.369.503,20

3.162.566.521,23

0,00
3.162.566.521,233.162.566.521,23

0,00

3.162.566.521,23
3.862.369.503,20

Entrate correnti di natura tributaria,
contributiva e perequativa

Titolo 2 0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00 663.030.678,43

270.668.832,37

0,00
270.668.832,37270.668.832,37

0,00

270.668.832,37
663.030.678,43

Trasferimenti correnti

Titolo 3 0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00 176.158.303,00

160.176.057,90

0,00
160.176.057,90160.176.057,90

0,00

160.176.057,90
176.158.303,00

Entrate extratributarie

Titolo 4 0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00 2.073.068.461,60

963.762.787,86

0,00
963.762.787,86963.762.787,86

0,00

963.762.787,86
2.073.068.461,60

Entrate in conto capitale

Titolo 5 0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00 18.299.744,47

0,00

0,00
0,000,00

0,00

0,00
18.299.744,47

Entrate da riduzione di attività finanziarie

Titolo 6 0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00 0,00

0,00

0,00
0,000,00

0,00

0,00
0,00

Accensione prestiti

Titolo 7 0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00 0,00

0,00

0,00
0,000,00

0,00

0,00
0,00

Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere

Titolo 9 0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00 1.024.694.594,26

1.024.090.000,00

0,00
1.024.090.000,001.024.090.000,00

0,00

1.024.090.000,00
1.024.694.594,26

Entrate per conto terzi e partite di giro

6.080.080.545,21
0,00

6.080.080.545,21
8.738.272.282,27

Previsione
Fondo

Stanziamento
Cassa

0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

6.080.080.545,21
0,00

6.080.080.545,21
8.738.272.282,27

Totale Entrata 2024

SPESA

Assestato prec. Variazioni + Variazioni - Risultante

Anno 2024

0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00 0,00

0,00

0,00
0,00Titolo zero per disavanzo 0,00

0,00

0,00
0,00

Titolo 1 595.238,29
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 595.238,29

595.238,29
0,00

595.238,29
0,00 4.346.852.035,03

3.493.995.576,03

2.242.574,94
3.491.753.001,09Spese correnti 3.491.753.001,09

2.242.574,94

3.493.995.576,03
4.346.852.035,03

Titolo 2 0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00 1.932.446.724,79

1.352.964.275,11

16.945.650,59
1.336.018.624,52Spese in conto capitale 1.336.018.624,52

16.945.650,59

1.352.964.275,11
1.932.446.724,79

Titolo 3 0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00 26.173.796,68

26.173.796,68

0,00
26.173.796,68Spese per incremento di attività

finanziarie
26.173.796,68

0,00

26.173.796,68
26.173.796,68

Titolo 4 0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00 19.887.201,44

182.856.897,39

0,00
182.856.897,39Rimborso prestiti 182.856.897,39

0,00

182.856.897,39
19.887.201,44

Titolo 5 0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00 0,00

0,00

0,00
0,00Chiusura Anticipazioni ricevute da

istituto tesoriere/cassiere
0,00
0,00

0,00
0,00

Titolo 0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00 0,00

0,00

0,00
0,000,00

0,00

0,00
0,00

Titolo 7 0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00 1.592.019.880,97

1.024.090.000,00

0,00
1.024.090.000,00Spese per conto terzi e partite di giro 1.024.090.000,00

0,00

1.024.090.000,00
1.592.019.880,97

Titolo 0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00 0,00

0,00

0,00
0,000,00

0,00

0,00
0,00

6.060.892.319,68
19.188.225,53

6.080.080.545,21
7.917.379.638,91

Previsione
Fondo

Stanziamento
Cassa

595.238,29
0,00

595.238,29
0,00

595.238,29
0,00

595.238,29
0,00

6.060.892.319,68
19.188.225,53

6.080.080.545,21
7.917.379.638,91

Totale Spesa 2024



21/10/2024 Page 3 of 5REGIONE ABRUZZO

(Esercizio2024)

ENTRATA

Assestato prec. Variazioni + Variazioni - Risultante

Riepilogo Titoli

2025Anno

0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00 0,00

182.157.921,48

0,00
182.157.921,48182.157.921,48

0,00

182.157.921,48
0,00

Avanzo e Fondo Pluriennale Vincolato

Titolo 1 0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00 0,00

3.099.006.612,72

0,00
3.099.006.612,723.099.006.612,72

0,00

3.099.006.612,72
0,00

Entrate correnti di natura tributaria,
contributiva e perequativa

Titolo 2 0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00 0,00

203.678.348,62

0,00
203.678.348,62203.678.348,62

0,00

203.678.348,62
0,00

Trasferimenti correnti

Titolo 3 0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00 0,00

146.615.803,46

0,00
146.615.803,46146.615.803,46

0,00

146.615.803,46
0,00

Entrate extratributarie

Titolo 4 0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00 0,00

447.370.491,54

0,00
447.370.491,54447.370.491,54

0,00

447.370.491,54
0,00

Entrate in conto capitale

Titolo 5 0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00 0,00

0,00

0,00
0,000,00

0,00

0,00
0,00

Entrate da riduzione di attività finanziarie

Titolo 6 0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00 0,00

0,00

0,00
0,000,00

0,00

0,00
0,00

Accensione prestiti

Titolo 7 0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00 0,00

0,00

0,00
0,000,00

0,00

0,00
0,00

Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere

Titolo 9 0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00 0,00

1.023.490.000,00

0,00
1.023.490.000,001.023.490.000,00

0,00

1.023.490.000,00
0,00

Entrate per conto terzi e partite di giro

5.102.319.177,82
0,00

5.102.319.177,82
0,00

Previsione
Fondo

Stanziamento
Cassa

0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

5.102.319.177,82
0,00

5.102.319.177,82
0,00

Totale Entrata 2025

SPESA

Assestato prec. Variazioni + Variazioni - Risultante

Anno 2025

0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00 0,00

0,00

0,00
0,00Titolo zero per disavanzo 0,00

0,00

0,00
0,00

Titolo 1 0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00 0,00

3.337.932.231,71

19.606,48
3.337.912.625,23Spese correnti 3.337.912.625,23

19.606,48

3.337.932.231,71
0,00

Titolo 2 0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00 0,00

535.611.239,70

3.526.651,56
532.084.588,14Spese in conto capitale 532.084.588,14

3.526.651,56

535.611.239,70
0,00

Titolo 3 0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00 0,00

27.984.464,06

0,00
27.984.464,06Spese per incremento di attività

finanziarie
27.984.464,06

0,00

27.984.464,06
0,00

Titolo 4 0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00 0,00

177.301.242,35

0,00
177.301.242,35Rimborso prestiti 177.301.242,35

0,00

177.301.242,35
0,00

Titolo 5 0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00 0,00

0,00

0,00
0,00Chiusura Anticipazioni ricevute da

istituto tesoriere/cassiere
0,00
0,00

0,00
0,00

Titolo 0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00 0,00

0,00

0,00
0,000,00

0,00

0,00
0,00

Titolo 7 0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00 0,00

1.023.490.000,00

0,00
1.023.490.000,00Spese per conto terzi e partite di giro 1.023.490.000,00

0,00

1.023.490.000,00
0,00

Titolo 0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00 0,00

0,00

0,00
0,000,00

0,00

0,00
0,00

5.098.772.919,78
3.546.258,04

5.102.319.177,82
0,00

Previsione
Fondo

Stanziamento
Cassa

0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

5.098.772.919,78
3.546.258,04

5.102.319.177,82
0,00

Totale Spesa 2025
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ENTRATA

Assestato prec. Variazioni + Variazioni - Risultante

Riepilogo Titoli

2026Anno

0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00 0,00

166.515.953,99

0,00
166.515.953,99166.515.953,99

0,00

166.515.953,99
0,00

Avanzo e Fondo Pluriennale Vincolato

Titolo 1 0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00 0,00

3.098.706.612,72

0,00
3.098.706.612,723.098.706.612,72

0,00

3.098.706.612,72
0,00

Entrate correnti di natura tributaria,
contributiva e perequativa

Titolo 2 0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00 0,00

200.869.207,00

0,00
200.869.207,00200.869.207,00

0,00

200.869.207,00
0,00

Trasferimenti correnti

Titolo 3 0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00 0,00

144.756.032,51

0,00
144.756.032,51144.756.032,51

0,00

144.756.032,51
0,00

Entrate extratributarie

Titolo 4 0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00 0,00

508.193.082,73

0,00
508.193.082,73508.193.082,73

0,00

508.193.082,73
0,00

Entrate in conto capitale

Titolo 5 0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00 0,00

0,00

0,00
0,000,00

0,00

0,00
0,00

Entrate da riduzione di attività finanziarie

Titolo 6 0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00 0,00

0,00

0,00
0,000,00

0,00

0,00
0,00

Accensione prestiti

Titolo 7 0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00 0,00

0,00

0,00
0,000,00

0,00

0,00
0,00

Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere

Titolo 9 0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00 0,00

1.023.490.000,00

0,00
1.023.490.000,001.023.490.000,00

0,00

1.023.490.000,00
0,00

Entrate per conto terzi e partite di giro

5.142.530.888,95
0,00

5.142.530.888,95
0,00

Previsione
Fondo

Stanziamento
Cassa

0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

5.142.530.888,95
0,00

5.142.530.888,95
0,00

Totale Entrata 2026

SPESA

Assestato prec. Variazioni + Variazioni - Risultante

Anno 2026

0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00 0,00

0,00

0,00
0,00Titolo zero per disavanzo 0,00

0,00

0,00
0,00

Titolo 1 0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00 0,00

3.332.055.452,47

0,00
3.332.055.452,47Spese correnti 3.332.055.452,47

0,00

3.332.055.452,47
0,00

Titolo 2 0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00 0,00

583.565.625,02

0,00
583.565.625,02Spese in conto capitale 583.565.625,02

0,00

583.565.625,02
0,00

Titolo 3 0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00 0,00

29.977.657,57

0,00
29.977.657,57Spese per incremento di attività

finanziarie
29.977.657,57

0,00

29.977.657,57
0,00

Titolo 4 0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00 0,00

173.442.153,89

0,00
173.442.153,89Rimborso prestiti 173.442.153,89

0,00

173.442.153,89
0,00

Titolo 5 0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00 0,00

0,00

0,00
0,00Chiusura Anticipazioni ricevute da

istituto tesoriere/cassiere
0,00
0,00

0,00
0,00

Titolo 0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00 0,00

0,00

0,00
0,000,00

0,00

0,00
0,00

Titolo 7 0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00 0,00

1.023.490.000,00

0,00
1.023.490.000,00Spese per conto terzi e partite di giro 1.023.490.000,00

0,00

1.023.490.000,00
0,00

Titolo 0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00 0,00

0,00

0,00
0,000,00

0,00

0,00
0,00

5.142.530.888,95
0,00

5.142.530.888,95
0,00

Previsione
Fondo

Stanziamento
Cassa

0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

5.142.530.888,95
0,00

5.142.530.888,95
0,00

Totale Spesa 2026
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Totali di quadratura

In aumento

Totali di
quadratura (E-S)

Previsione

0,00

595.238,29 595.238,29

Fondo Totale Stanziamento (Previsione + Fondo)

0,00 0,00 595.238,29 595.238,29

0,00 0,00

Cassa

Entrata (E)

0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00

0,00

Spesa (S)

In diminuzione TotaleIn aumento In diminuzione TotaleIn aumento In diminuzione TotaleIn aumento In diminuzione Totale
2024Anno
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